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MroCco 2004 KMC BOrA4EB KC
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CLUOP 25 2004 1 KOMbINOBA UM
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3PKAEB CYPYLW MreCco 2004 1 LUECTAKOBCKUI NN
A31IMOB ACXAB CLUOP 45 2003 1 KOPOBKWH BH
KAPMYXUH ANEKCAHAOP Mreco 2001 2 LUIBETKOB NM
KPMNOMNSACOB MAKCUM CLUOP 25 2002 1 KOMbINOBA 1N
SANEEB KOHCTAHTUH CLIOP 9 2003 1 YKEPJIEB B3
BATbIPOB XAM3A CLLOP 64 2003 3 OABTAH PM
xonon MAKCUM CLUOP 47 2004 11OH KPBIBENIEBA HB
CUPOTKUH UnbA CLUOP 47 2004 2 KPbIBENEBA HB
MYOPOB AHIPEN CLUOP 45 2003 1 KOPOBKWH BH
BYCIAEB HUKUTA CLUOP 47 2003 3 KPbIBENEBA HB
CBOBOJA MABEN CLLUOP 9 2000 KMC YKEPEB B3
FOPCKUW ANEKCAHOP LICKA 2004 1I0OH XAYCTOB AA
MYXUH CABBA CLUOP 9 2004 2 IOOAEB CB
rPULLKUH AHOPEWN CLUOP 9 2002 2 OMUTPUEBA OB
KOPLLYHOB VBAH CLUOP 9 2004 2 IO0AEB CB
PYCTAMOB PYCTAM Mreco 2004 2 ANEXVH OA
CANIOBHWKOB OMUTPUIA Mreco 2004 3 KOPSArMH AC
NyPBYEB BNAAVCNAB Mreco 2004 NIOrYHOBA EH
WBAHOB unbsA Mreco 2004 3 LIBETKOB MM
3AKAPSIH 30MOH[ Mreco 2002 2 ANEXVH OA
XPAMOB MWUXAUN Mreco 2004 OHI DA
LLABENEB APTEMUW Mreco 2004 2 ABETUCOB AB
[DKAGAPOB 3AXAPUN CLUOP 45 2003 3 3bIKOB AC
APYTIOHSIH NEBOH Mreco 2004 11OH KOPSAMMH AC
3AKAPSH 30rAP Mreco 2002 2 ANEXUH OA
_[OYKYEB UCNAM  CWIOP25 2004 1 KOMbINOBA UM

,/ 3
\

;IOAHHCM %&7/:




— Y
/ % uonuroy|

N HUNLOdUD
|“ %077 o1
—g33afve, 0 / oL | X8330vo
— M a3IAT" N g330vo
S YHWIMAAL, o 7 o 0/ 0L 0/ 0L
U HBHOILADY, 0 / O} ¥ HANMUA] 'V HUXAUJYA
£ 80dVOVXKT "I HBHOILAQY Y HUXAUDW
8., BUUAd] 'Whad1o8 2I9HIUOLIUMALL
[ 6domo]l " g330ve 'S
[ ¥9domQl X 80dI91vg 'S

[ 00®IN] 'V HUXAUCWA €

W OUOX
D7 oL
0/ o | OHAXAN | 0/ 01 30MMHEODVO
gooBUUOUN O HUXAW O HUXAW
V OO
X 80dI91vg S B0ar A

V.. EUUAJ] ‘'Whod108 ol9HaUAINMalL

g 0/ 0 [ szdomo] "W 8OJBLLOUMA '€
/¥ JOMO] "M HUNLOdMD 9L "W HMMLO4ND] 0 / 0L _wmvn_oao__ ¥ 80ANEY 2 L¥ Jomd] "W TOUOX 'S}
[ OD®JW] ‘€ HEJWIVE ¥Z, 0 / OL |V HWMLOdWD ooﬁm§uo ‘ 00®JN] "€ HBJWYHVE b2
[ 00wl "W 80UYdX 8" W 80LVdX 0/ 0L 19datudy 0/ 0l ‘W GOHAMJON 6 JOMD) "W GOHAMJON “Z
0/0 D 83WIdE "V SOWUEY

[ 8domd] M 8330ve 2zl Od W] T SOMMHEOTVD “Li
[ 52 dOmOl ‘N 83ANAL ‘02 'V SOWNEY L s¥ domo] 'Y SOWUEY ‘61
[ 000l O 83WidE ¥ 0/ 0L 0/ 0l vV SOWNEY [ 6 JOMD] "0 HUXAW €

- D §3WIdE "V GOWMNEY 0/0
[ 0ooJnl ‘M 8OHVan i VUMNOdO] “—[ WiON] 'V UMNOJOL €1
[ 00®Jnl d BOWVLOAd 22 0 / 0k | OO®IAI 'V HUXALIAYM ‘L2
[ 6dOMD] 'V HUNMUNGL 9 0/ 0L 0 / O 0/ 0l WV HAXAUdWI [ S¥ dJOmMD] "V SOdITAW ¢
02®IW] ‘U HEHOILALY 92 X 80d191v9 D 83WidE V HUXAUdW 0/ 0L Pouegs__ 'V 83U3avin ‘sz
1t 4OmD] "H 83vUIAg 0" Sra1IWTagoLl [ OO®IWI "8 83A9dALl €

$9 JOmMO] "X 80d191vg ‘81
Sy JOmMD] '€ 80dVOWKIT 2" X 80dI9.1vg

.., euuid]

99
eEXO0W I eagol] 3N

i L2°€0°02 - 12°€0°02

L [ 6d40mo] 'L V03089 ‘LI
800BULOUMAOMD] "W SOJBLULOUMA ‘|

WV, BUUAd]

10U ¢Z ot yodouHot u aodomnHot Wiradd oroicrou eLdOUIWONIOW ,, 00D IW.. A9 duHdA)

uuHesoHaadod uoxorody]




Typuup I'BY "Mreco"

i ®amunus
tOCYNoB
PYAKOB
SLIMAXMALOB
AHKEBWY
PO3EHTANb
3AYTAWBUNN
PAXMATYNAEB
MAMALEPOB
KWCENEB
MCMAMNOB
COKonos
BYXTOAPOB
SOMUH
BYOAPATMH
COBONEB
MWLKWUH
KYNAKOB
ANEKCAHOPOB

_ BAWNbLIKOB

Uma i
FTAIDKUMYPAL
UrorPb
3UKPUONNOX
TUMOGEN
AHOPEW
NYKA
ABOYXANUNU
WAMWoO[
OAHUNA
XAHNIAP
AHOPEW
ANEKCAHAP
BAOUM
PYCTAM
MAKCUM
MATBEWN
EBIEHUI
APKAOUN

AARWAN

UroroBblii npotokon

20.03.21 - 20.03.21
LIE No6epna r. Mockea

73

Komawaa O6wectso [P

Mroco
CLUOP 25
Mroco
Mroco
CLUOP 9
LICKA
Mroco
Mreco
Mroeco
Mroco
CLUOP 25
CLLOP 47
CLLUOP 47
CLUOP 9
MroCco
Mroco
CLIOP 9
LICKA

CloP 64

Moanucu

2003

2002
2001
1999
2004
2000
2004
2000
2001
2004
2002
2001

2003
2004
2000
2004
2003
2003
2001

Pa3psn
:

Mockomcnopra noastogo cpeau HOHHOPOB M IOHWOPOK A0 23 neT

Tpenep g
LECTAKOBCKWUM NN
rBO3AKOB JA
LUECTAKOBCKUW Nk
WECTAKOBCKUW N
AHALIKUH MM
XAYCTOBAA
LUIECTAKOBCKUM N
LUECTAKOBCKMM N
LUECTAKOBCKWUI NN
LWECTAKOBCKWUW N
IOLLUH AH
CTEMNAHOB AH
KPbIBENEBA HB
AHALIKWUH MM
MAPTUPOCSIH ALL
ANEXUH OA
AMUTPUEBA OB
LEPBUHWH NC
__PABTAHPM

MecTto

O WWN -

6/m

6/m
6/m
6/m
6/m
6/m
6/m
6/m
6/m
6/m
6/m
6/m




_ . Y
; \\ nouuroy)

7 80dBO1XA9

e 80dIHYOM3U 7y wsmwm_rm moﬁmf\s@ﬁa

-V 80UON0D 0/ 0L 0/ 0L oo
—LhMEDHE, 0 1 0 THAeTINE ThUAGDHINE THOTVIWNXYIN

T hGINHE ULMSMV.LAVE QUV.LHIEOd

‘T a3uz0m
0/ 0k

9., BUUAd]I 'Mhadld8a aI9HIUaLINMaLL
[ wionl U numamviAve ‘s
[ 6domo] 'V qUVIH3EOd 'S
[ 00O®IW] "L hWUEINHK €
[ o_er_ E> _m0u<2x<«,_qam € 07/ 0
. : SZ dOmD] "W GONVITAd C : :
[ 0O®JWl 1 8OUADOH "9t [ 00Ul - OLADO! 'L o mwnm\w os_< Ol M 80d3TVINVIN 'G1
wionl 'V 80dTHYON3UY 8 "80dTHYON3L 0/ 0L 19deeudL] 0/ 0L TIVEMYIAYL Wioh “If MUMEMVLAYE 2
; il 0/0 1 80UADOI [MMUMEMYLAY| 0/ 0 et v
"V §3VUALYWXVd Tl 0/ 0Ok SOTVWXVWITD®IW] "€ SOTVINXVINME “ti
omﬁs__ v g v B0JB0LXAY i Mot 0/ 0L ;_ooeLE ._s_ 8310909 ‘61
: ‘¥ 'Y 90dBOLXAS (G o e/ 1] S ‘3 8ONVUAN [ 6 JOMD] '3 GOMVUAN ‘€
Ly 4OMO] "V 80dKOLXAT 0 liD THOLADON ED T Ll ;
; NIQUMVS ¥1 0/ 0L 8 HUINO® Ly JOMD] '8 HUWO® "€l
okl bl 1 Y B0LOAOY 0/ 0 0/ 0 SO ool T
: g o 0/ 04 ‘T a3u3omi s
[ domol Waoliohno s Sy eorone V alVIH3£0d T GOLAQON " SONVIIAd 010 ¢ :
- = qua1IMTagol] "X 80UMYWOUL 0DdJIW] X SOLIUYINOU ‘6
qUVLH3EOd 0} 'V aUVIH3E0d 0 / Ol . .
m_amuﬁw_l_z,_\ AT el S0 F 0L [VAvIi=e0a 0 \%Tmn_oao_ d HUIVAVIIAS L)
[ 00®JW] L hME3HE 2" L hug3XHE M 8OXVIAd ' 52 JOMD] "W SONVIAd “}
€L
9., euuAd] eaxo0 11 eYagol] 31 uV., BUUAd]

12°€0°02 - $2°€0°02
1911 ¢Z ot odouHot u aodonHOI uirado ooicrou eLdouUdIWONI0WN ,,ODDIN.. A9 duHdA)
uuHeaoHaadod uoxorod||




n/nNej ®amunus

19
16
1
10
14
7
2
17
18
12
5
21
9
6
15
20
1
13

VOHUHCKUW
LUEBENEB
HACUBOB
rOPOAOB
NETPOCSH
CAAPSIH
NOCEB
MBAMAPA
TPETYEOB
COKONOB
MAPEHKOB
CWAENBHUKOB
KYNIAEB
Y3[EHOB
rABPUNOB
KAPAEB
KO3bIPCKWI
3AMATVH
KAPMEHKO
HOBVIKOB

. MY3AKOB

81

Umn Komanpa

HUKONAW CLUOP 45 1999
ANEKCAHOP  CLUOP 64 2001
HAMUI ClWOP 9 2003
TUMYP CLUOP 64 2004
FAPUK Mreco 2004
PAYUK CLUOP 64 2004
OEHUC CLLUOP 25 2001
DAHU3ANb CLUOP 25 2003
CEMEH CLUOP 9 2002
CEPTEN Mroco 2004
AMUTPUN Mreco 2004
ANEKCEW Mreco 2004
BNAOUMUP  MIreCO 2004
ANNUCYNTAH  CLUOP9 2004
HUKOH CLUOP9 2002
OEHUC Mreco 2004
unesa Mroco 2004
AMUTPUR CLUOP9 2003
BNAOUCNAB  CLUOP9 2003
HUKONAM IOHOCTb MOCKBbI 2004
ANEKCAHAP  LICKA 2001
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WroroBbIn npoTokon
Typuup FBY "MI®CO" MockomcnopTa noa3i0a0 cpeau KOHUOPOB M KOHMOPOK A0 23 neT
20.03.21 - 20.03.21
LIE NMo6epna r. Mocksa

90

Ne n/nNej ®amunusa Umna A Komanpa O6wectBo TIP. Paspan Tpenep

7 rYNUEB PYCTAM ClUOP 9 2000 KMC AHALLKWUH MM
2 1 KAPUMOB MAXMYQ Mreco 2000 2 BOCTPWUKOB BU
3 3 HA3A KnPUnn ClWOoP 9 2002 1 IOOAEB CB
4 6 MWUXAUNOB MNBAH Mreco 2003 2 KOPAIMH AC
5 2 NAHUH ANEKCAHOP CLIOP 25 2000 2 rBO3AKOB OA
6 4 E®PUMEHKO nnbA CLWIOP 9 2002 2 KPULLYK CA
1 8 A3130B XAIDKUMYPAT LICKA 2004 2 XAYCTOB AA
8 9 WUCAEB TEUMYP MreCco 2002 KMC BOCTPUKOB BU
9 5 OCMAHOB OCMAH Mroco 2003 3 KOPAMMH AC
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NPOTOKOJN COPEBHOBAHMH "
Typuup T'BY "MI'®CO" Mockomcropra no nsiono
cpelM OHUMOPOB M IOHMOPOK 1O 23 ner

20 mapra 2021 roma Bec_90 KD r.Mockea LIE "loGena"
rpynna NA"
N |®amMumnusa, uMda KomaHna CUET |CUET |CUET |[CYUET |[CHET NNoGenw|Oukyu |[MecTo
1 [KAPYMOB MAXMYZ MI'0CO 0 10 7 10 10 4 37
2 |NAHVMH AJIEKCAHIP CIOP 25 Y 10 1 10
3 |HA3A KUPWLI CIIOP 9 10 v/ 10 10 3 30 2
2 |[EOVMEHKO WIbA CLIOP 9 Y,
5 |OCMAHOB OCMAH MI'®CO 7 WA/ 17
Ipynﬂa g
N |®aMmmnmsa, uMms KomaHpga CYET |CUET |CUET |CUET MTo6e bl |O4YKM [MecTo
6 |TYIMEB PYCIIAH CIIOP 9 /4 10 10 10 3 30 1
7 [MmxamnoB MBAH MT®CO O 10 10 2 20 2
8 [ABMEB XAIXMMYPAIL LICKA v/ 1 7
9 [MICAEB TEMMYP MI'®CO 77
1 KPYI'————mmm—=mmm—m A: [ 1-2 ] [ 5-4 1¢( ) B: [ 6-71 [ 9-81] ( )
2 KPY-mmm—————————= Ar [ 5-2 1 [ 4-3 1( ) B: [ 6-81 [ 7-9 1 )
3 KPYT-———mmm———m=== A: [ 1-5 1 [ 3-2 1¢( ) B: [ 6-9 1 [ 8-7 ] )
4 KPYD-——m——m———————— A: - [ 3-5 1¢( )
5 KPY['==——=—=—=—=———— A: [ 1- [ 2-4 1¢( )
X |®ammmma, umsa KomaHna o6m. |I'.p. [Pa3spsa TpeHep Vror
1 |KAPVMMOB MAXMYI MI'®CO 2000 KMC |BOCTPMKOB BU 2
2 |TTAHMH AJIEKCAHIP ClIOP 25 2000 1 TI'BO3JIKOB [A
3 |HABA KUPWIUIL CIIOP 9 2002 1 |OHNAEB CB 3
4 |EQMMMEHKO Wb CloP 9 2002 2 KPMIIYK CA
5 |OCMAHOB OCMAH MI'eCO 2003 3 KOPATUH AC
6 [TYNMEB PYCJIAH CluoP 9 2000 | KMC |nuAmkvH MM 1
7 |MUXANAIIOB MBAH MI'¢CO 2003 2 |kopArMH AC 3
8 |ARMEB XAIXVMYPAJ LICKA 2004 2 XAYCTOB AA
9 [MCAER TEMMYP MI'¢CO 2002 | KMC |BOCTPMKOB BU
Al|KAPMMOB MAXMYI
KAPVMOB MAXMYI
( )
B2 |MMXAIOB MBAH
/// 0109, TYIIMEB PYCIAH
[B1]ryimER PYCIAH \
\
|
TYJMEB PYCJIAH /
( )
A2 |HABA KMPWII
Mopnucy /%/ i
Y




D 2P

Ne n/nNgj

OBRWN =
NI

Typxup I'BY "Mroco" Mockomc

Damunus
DARY
XPUNYHOB
BNACKUH
CMUPHOB
LWAMOB

WUms

ANIEKCEN

AMUTPUM
UroPb
APOCNAB
ONEr

WtoroBeii npotokon

nopra noasogo cpeau HUO

20.03.21 - 20.03.21
LIE No6epna r. Mockea

100

_ Komanna  Obwecrtso
ClWoP 9
LICKA
CLUOP 25
CLIOP 47

. CuUoryg

Moanucu % ]

r.P.

2002

2003
2004
2003

2002

Pa3psn
1
3

POB 1 1OHMOPOK A0 23 ner

Tpenep

DAY K3
XAYCTOB AA
30POBA B
CTEMAHOB AH

~ KPULLYK CA

Mecro
2

3
6/m



OPOTOKOJ COPEBHOBAHMUM
Bec 100 KD r.MockBa LE "MoGena"
N
dammmma, Uusa Komanna CUYET |CYET |CYET |CYUET |CUET [ToGe nul |Ouxu [[Mecro
WAMOB OJIET CloP 9 % /
7
2 |XPUIYHOB IMWUTPUi LICKA 10 ’// 10 5 20 Il 2
v
3 (DAY ANEKCEN CLIOP 9 10 |10 // 10 | 10 4 40 1
%
4 [BnACKMH MroPL CIOP 25 10 ’/// 7 2 17 [ 3
5 |CMUPHOB SPOCJIAB CIIOP 47 10 | 7 // 2 17 3
K CXBATKH
P. X Pamunus, Ums Komanpa OUueHKHM 3a AeHCTBUA Cymma Cuer Bpems
1 |[IAMOB OJIET CLIOP 9
1 2 |[XPUMTYHOB IIMMUTPUit LICKA B 10
5 [|[CMMPHOB SIPOCJIAB CIIOP 47
4 |[BJIACKMH MT'OPb CLIOP 25 B 7
1 |[IAMOB OJIET ClIOP 9
2 | 3 J|iAMY ANIEKCEM CIIOP 9 10
2 ||XPUIIYHOB OMWUTPUiA LICKA 10
4 ||IBIIACKMH MI'OPb CLIOP 25
1 [[IAMOB OJIET CLIOP 9
3 4 |[[BIACKMH UT'OPb CIIOP 25 10
3 ||[DAfY ATIEKCEMN CuoP 9 il B 10
5 ||CMMPHOB APOCJAB CIIOP 47
1 [IAMOB OJIET CIIOP 9
4 5 [|CMMPHOB SPOCIIAB CLIOP 47 10
[3|lmaty Anexcen cuoP 9 B 10
2 ||XPUIIYHOB OMMUTPUIt LICKA
5 ||ICMMPHOB SPOCJIAB CIIOP 47 B 7
5 2 (|XPUNYHOB IMWTPMA LICKA
4 |[Bnackue mroes CIOP 25
3 ||[DAAY AJIEKCEN ClLIOP 9 B B 10
X QaMuIIMA, UMA KbMaHOa | 06w. |[I'.p. [Pasp. TpeHep Uror
1 [IIAMOB OJIET CHOP 9 KPMIYK CA
2 |XPUIIYHOB IMUTPUHA [ICKA XAYCTOB AA ‘z
3 (DAY AJIEKCEA cmop 9 IRy K3 /
=
4 |BJIACKMH WI'OPb ClIOP 25 30POBA JIB 3
5 |CMMPHOB APOCJIAB CHIQP 47 CTEMAHOB AH 2

Monnucu ( /é,/
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Wrorosuin nportokon
Mocxomcnop‘ra noA3tono cpeau HOHHWOpOB ¥ OHUOpPOK #0 23 ner
20.03.21 - 20.0 21

UE No6epa . Mocksa

TypHup By "Mroco"

CB.100
Ne n/nNgj Damunus Uma __Komanpa O6wecteo rp Pa3psg Tpenep
1 2 NYKAWEHKO KOHCTAHTUH Clwor 9 2003 110H MWU3OHOB AB
Ne 2 1 WABEPA HEOHMA CLUOP 47 2003 3 CTEIMAHOB AH
1
2

Moanucu ;Z%j

Mecto




NPOTOKOMN COPEBHOBAHMUMU
Typuup TBY "MI'¢CO" MockoMmcrnopra no msmono Cpenu KHMOPOB UM HUMOPOK Ho 23 ner

20 mapra 2021 rona Bec CB.100 KD r. MockBa, lE [OBEIA
X Pammnusda, uMsa Komanpma |O6w. I'.ps Pasp. TpeHep MecTo
1 JIABEPA JIEOHUI CIIoP 47 CTENAHOB AH
2 [JIVKALIEHKO KOHCTAHTHUH Cuop 9 MM3OHOB AB 1
CXBATKA
Ne X Damunusn, Uma Komanpa OueHku 3a nencTeua Cymma Cuet Bpems
1 ([[IABEPA JIEOHUI CIIOP 47
2 [JTYKAIERKO KOHCTAHTHMH cuorp 9 10

Nonnucu ,1242/,’




